PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31.01.2023
	№
	13

с. Александровка

Об отмене проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в отношении лота № 1 по извещению о проведении торгов

№ 21000028860000000001 от 19 января 2023 года

В соответствии с п.24 ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 448 Гражданского кодекса Российской федерации, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского муниципального образования, Администрация Александровского сельского поселения                            п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление от 9 января 2023 года № 1 «О проведении открытого по составу участников и форме подачи предложения о  цене аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного в  Александровском сельском поселении Ейского района».

2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Кошлец) опубликовать информационное сообщение об отмене проведения открытого аукциона в газете «Приазовские степи» и разместить его на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на сайте Александровского сельского поселения Ейского района.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского

поселения Ейского района

                            С.А.Щеголькова